
Inwerkingtredingsbesluit Algemene plaatselijke verordening en de Verordening

openbaar water gemeente Alkmaar

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar;

 

overwegende,

 

dat op grond van artikel 6:6 van de Algemene plaatselijke verordening deze verordening in werking

treedt op een door ons te bepalen tijdstip;

 

dat op grond van artikel 5:3 van de Verordening openbaar water deze verordening in werking treedt

op een door ons te bepalen tijdstip;

 

b e s l u i t :
I. dat de Algemene plaatselijk verordening en de Verordening openbaar water in werking treden

op 27 oktober 2016;

II. dat dit besluit wordt gepubliceerd in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld op 25 oktober 2016

het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar,

P.M.  Bruinooge,

burgemeester

W.  van Twuijver,

gemeentesecretaris

Nr. 149272

GEMEENTEBLAD 27 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Alkmaar.

Gemeenteblad 2016 nr. 149272 27 oktober 20161


